平成20年 12月 8日

各 位

創業 130周年記念

        『親和銀行ニューイヤーコンサート2009』のご案内

株式会社 親和銀行(本店:佐世保市、頭取:鬼木和夫)は、おかげさまで平成21年 2月 15

日に創業 130周年を迎えます。この創業 130周年を記念して、当行は長崎県を主要営業

基盤とする地域金融機関として CSR(企業の社会的責任)を実践すべく、掲題コンサートを

下記のとおり開催いたします。

多くの方々にご来場いただきますようご案内申し上げます。

記

1. 実施要領

 親和銀行ニューイヤーコンサート2009

日  時 平成 21年 1月 23日(金) 18:30開演(17:30開場)

会  場 アルカスSASEBO 大ホール

〒857-0863 佐世保市三浦町2-3

出  演 指揮 現田 茂夫  オーケストラ 九州交響楽団

曲  目 スッペ/喜歌劇「軽騎兵」序曲

グリーグ/劇音楽「ペール・ギュント」より

“朝”“アニトラの踊り”“ソルヴェイグの歌”“山の魔王の宮殿にて”

チャイコフスキー/幻想序曲「ロメオとジュリエット」

ヨハン・シュトラウスⅡ世/喜歌劇「こうもり」序曲

ヨハン・シュトラウスⅡ世/ワルツ「美しく青きドナウ」

など、全13曲を予定

入 場 料 無料(但し招待券が必要です。)

ご招待人数 ペア 300組 600名様

2. 応募方法

店頭に置いてあるチラシ(申込書)に必要事項をご記入のうえ、窓口にてお申込みくだ

さい。

  ※ご応募にあたりご記入いただきました個人情報は、ご招待者の抽選及び発送のため

に利用させていただきます。

  ※お子様でも招待券は必要となります。尚、未就学児の申込み・入場はご遠慮いただ

きます。

3. 注意事項

(1) 平成 20年 12月 24日(水)締め切りとさせていただきます。

(2) お申込み多数の場合は抽選となりますのでご了承ください。

(3) 発表は招待券の発送をもってかえさせていただきます。

(平成 21年 1月 13日前後のお届けを予定しています。)

                                     以 上

本件に関するお問い合せ先

㈱親和銀行総務広報部

℡ 0956(23)3690   東雲
しののめ

℡ 0956(23)3606   鈴木